

רחוב נחל רביבים 12 - רמה א', בית שמש

טלפון: 072-2285803

יואל גלזר - יועץ זוגי, טיפול רגשי בגישת NLP ובדמיון מודרך, טיפול CBT, אימון אישי, יועץ כלכלי

ליחידים ולמשפחות. מטפל בעל ניסיון של מעל ל-15 שנים. יואל גלזר מטפל ומייעץ במגוון נושאים

ובעיות כמו בעיות רגשיות, בעיות בזוגיות, בעיות במשפחה, יועץ זוגי ומיני, יועץ כלכלי ליחידים

ולמשפחות, העצמה, שיפור חיי הנישואין, שיפור הזוגיות, שיפור איכות החיים, טיפול בחרדות,

התמודדות עם קשיים, תכנון פיננסי למשפחה, טיפול בהתמכרויות וכד'. מוסדות לימוד:

מרכז י.נ.רמי אני?

יואל גלזר - יועץ זוגי, C.F.M ומאסטר NLP.

מאמן אישי ומטפל רגשי בגישת P.L.N ודמיון מודרך, וCBT.

מוסמך ע"י אגף שפ"י במשרד החינוך, ומכון י.נ.ר.

מטפל בכיר במחלקת שלום בית במסגרת ארגון "הידברות".

חבר באגודת היועצים והמטפלים במשפחה בישראל.

מומחיות וניסיון בהדרכה והכוונה כלכלית למשפחה.

ניסיון רב בטיפול עם אוכלוסיות מגוונות מסורתיות, חרדים ודתיים.

עוסק בתחום מעל ל-15 שנים, מלווה ומאמן בהצלחה זוגות ומשפחות לשיפור הנישואין, הזוגיות ואיכות

החיים. יואל גלזר - הניסיון שלי:

במפגש עם אנשים או זוגות אנו מפתחים מודעות לרגשות, מתבוננים על ההתנהגויות, מנסים למצוא

את הכוונות, לזהות את המחשבות ולהבין את העמדות המודעות והלא מודעות שמפעילות אותנו. כך

אנו לומדים להכיר את העולם הפנימי של כל אחד ואת האינטראקציה הנוצרת בין העולמות השונים.

אני מזמין אתכם למסע מבוסס NLP, דמיון מודרך, משולב CBT, ועוד מגוון כלים של יועץ זוגי, במהלך

הטיפול ניתן להיפרד מחסמים מרגשות קשים מתחים וכעסים, להגביר מוטיבציה וביטחון עצמי. שיטות

ומחוללים שינוי בדרכי החשיבה ודפוסי ההתנהגות.שיתנו לכם דרך להתמודדות מיטבית עם קשיים ומשברים, קונפליקטים אישיים, בין-אישיים וזוגיים.

בייעוץ ואימון אישי תצליחו לבנות תקשורת טובה יותר עם סביבתכם, תרגישו בהירות לגבי סדרי העדיפויות שלכם, תהיו בטוחים יותר בעת קבלת החלטות, תחוו משמעותיים ומסוגלים יותר, תוכלו לפתח מודעות ליכולות השונות שלכם להשגת יעדים ומטרות בכל תחומי החיים, ובכך תגיעו לאיכות חיים שיש בה שלוה והרגשה של שלמות פנימית.

כמאמן כלכלי ותיק, אני מביא לקליניקה גם את הניסיון אשר לימד אותי על יחסי הגומלין בין התנהלות כלכלית לזוגיות ואיכות חיים.

אני בטוח שאחרי המסע הזה תופתעו לגלות כמה כוחות יש לכם וכמה אתם יכולים להגיע רחוק...לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)